
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
Гимназия города Малоярославца 

 
 

П  Р  И  К  А  З 
 

10.10.2024 г.                                                                                 № 110 б– од. 
г. Малоярославец 

 
По основной деятельности 
 
«О создании бракеражной комиссии»    

 
           На основании Федерального закона «О санитарно- эпидемиологическом 
благополучии населения» № 52 – ФЗ от 30.03.1999 г., СП 1.1.105801 «Организация и 
проведение производственного контроля за соблюдением санитарных правил и 
выполнением санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий», 
Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации обучения в 
общеобразовательных учреждениях СанПиН 2.4.2.3648-20, утвержденные 
постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации 
от 28 сентября 2020 г. № 28, для успешной работы столовой Гимназии  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Создать бракеражную комиссию на 2024- 2025  учебный год в составе: 
 
1.1 Горчакова Н.И.  –  председатель комиссии, зам. директора по УВР нач. классов; 
1.2. Гришина Л.Н.  -   зам. директора по АХЧ; 
1.3.  Юдакова Н.В. -  член комиссии, учитель, председатель профсоюзного комитета; 
1.4. Терехова О.Ю.  - член комиссии, учитель, представитель от родительской 
общественности; 
1.5. Борисова А.М.-социальный педагог; 
1.6. Степкина Н.А.- бухгалтер 
1.7. Врач-педиатр  ( по согласованию с ЦРБ)  
2.  Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 
3.   Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
Основание:  производственная  необходимость. 

 
 
Директор  Гимназии   ______________________         Л. Н. Прокофьева 
 
    
 
 
 
 
В дело № 01-10 приказы по ОД 
Секретарь_______ 10.10.2024 


		2024-10-31T09:06:21+0300
	Прокофьева Людмила Николаевна




